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Чемпіонат U-19
2020/21 24-й тур, Матч №166

Субота, 01.05.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 15°C.

«Рух» Львів

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

12 Ледвій Дмитро
22 Роман Віталій
3 Слюбик Богдан
5 Лень Олег
15 Дорош Ігор
8 Федор Олег
14 Варфоломєєв Іван
6 Сапуга Марко (К)
9 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан
11 Шостак Дмитро

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
18 Добрянський Роман
20 Дуда Назар
10 Рогачов Нікіта
17 Русяк Назар
13 Карабін Ярослав
16 Столярчук Андрій
19 Сологуб Вадим
21 Важинський Юрій

Тренер
Пономарьов Віталій

90 Єрмаков Георгій
5 Дубілей Віталій
44 Голованов Микита
4 Гезело Юрій (К)
17 Мухаматгалєєв Владислав
26 Сацевич Владислав
23 Бурдак Микита
9 Гулевський Денис
7 Чабан Владислав
87 Тарасенко Артем
6 Ситников Микита

Запасні
95 Ферт Денис
15 Максименко Ілля
77 Трикоз Матвій
11 Бабешко Ернест
27 Білан Даниїл
10 Богдан Антон
14 Кавєрін Микита
8 Андріца Артем

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Біць Мирон
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 24-й тур, Матч №166
Субота, 01.05.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 15°C.

«Рух» Львів 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
6 Сапуга Марко 37'

41' 87 Тарасенко Артем

49' 9 Гулевський Денис

3 Слюбик Богдан 53'

8 Федор Олег
17 Русяк Назар 56'

11 Шостак Дмитро
10 Рогачов Нікіта 56'

59' 87 Тарасенко Артем
10 Богдан Антон

60' 17 Мухаматгалєєв Владислав
15 Дорош Ігор

18 Добрянський Роман 64'

68' 4 Гезело Юрій

70' 9 Гулевський Денис
14 Кавєрін Микита

72' 90 Єрмаков Георгій

78' 26 Сацевич Владислав
8 Андріца Артем

6 Сапуга Марко
19 Сологуб Вадим 80'

90+2' 7 Чабан Владислав
77 Трикоз Матвій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


